Item. Pro serenissimo principe domino Philippo rege Francie et domina regina consorte eius quilibet sacerdos · iii · missas. Item. Pro domino Iohanne primogenito regis Francie quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro illustrissimo principe domino rege Anglie et domina regina consorte sua ac inclita prole eorum quilibet sacerdos · iii · missas.

Item. Pro illustrissimo principe domino rege Aragonie quilibet sacerdos · ii · missas.

Item. Pro Elyonore regina Aragonum ac domino Fernando Dertusce, liberis eius, quilibet sacerdos · ii · missas.

Item. Pro domino rege Portugallie et domina regina Navarre et domina regina et liberis eorum quilibet sacerdos · ii · missas.

Item. Pro dominis regibus Ungarie, Sicilie, Boemie, Maioricarum, et domino rege Cyprie, Suezie, Norvegie et pro domina matre eius et domina Isabella regina antiqua Norvegie, et domina Andeba, filia eius, ducissa Svecie, et domina Elysabeth quondam Boemie et Polonie regina quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro domino Iohanne filio infantis domini Hemmanuel et domina Bertha uxore sua ac domina Constancia filia sua quilibet sacerdos · i · missam. Item. Pro domina Iohanna de Bara ac domino Iohanne Nurii filio suo et sororibus suis quilibet sacerdos · ii · missas.

Item. Pro domina infantissa domina Maria de Olgis et domina Iohanna Gomecii quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro domina Taracia Velacii, domina Urracha de Fremusella quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro dominis comitibus domino Karulo comite de Alanzone, domino Roberto Atrebateni ac dominis comitibus Lancastrie, Garnurie, domina comitissa Marchie, domino Petro de Via, domino Arnaldo de Osa, domina Uga, sorore domini nostri domini summi pontificis, et pro dominis Gensers de Montesquirno et Gensers filio suo, Sclarmonda sorore sua et Belsguard uxore eius et liberis eorumdem, quil. sacerdos · i · mis.

Item. Pro sorore Beatrice de Caioto quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro priorissa et monasterio de Pissiaco et pro sororibus Ysabella de Valesio, Maria de Claramonte, Ysabella de Atrabato, Maria de Britannia et pro priorissa et sororibus de Pruliano quil. sacerdos · i · mis.

Item. Pro sorore Felicitate de Lucimbure, domina Alice de Rupeforti, domina de Thaleio quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro venerabili patre magistro ordinis quil. sacerdos · iii · mis. Item. Pro clero et populo Victoriensi et pro bono statu ville Victoriensis quilibet sacerdos · i · missam. Item. Pro fratribus nostris et sororibus, pro fratribus minoribus, pro Neric de Monte Policiano hospite nostro, et pro illis, qui receperunt fratres venientes ad capitulum et recipient redeuntes, et pro illis, qui habent litteras de beneficiis ordinis, et pro illis, qui benefecerunt capitulo generali, quilibet sacerdos · iii · missas.

Ista sunt suffragia pro defunctis.

Pro venerabili patre domino Berengario, quondam [archiepiscopo] Compostellano ac quondam magistro ordinis¹⁶, quil. sacerd. · iii · mis.

Item. Pro domino Canuto quondam duce Alandie, dominabus Christina et Gorgerdi et pro Eduardo Phi ... filio, magistro Alerno, domina Elizabeth et Roberto Gontal, magistro de Pliverno quil. sacerdos · i · mis.

Item. Pro domina Sanctia, domina Elyonor, domina Natilla, domino Iohanne de Leva, uxore et liberis, magistro Leodegario Antis canonico, domina Terlesia, domina Maria, domina Iohanna Celarand quilibet sacerdos · i · missam.

Item. Pro fratribus et sororibus nostris defunctis, et pro illis, qui habuerunt litteras de beneficiis ordinis, et Angelo de Monte Policiano quilibet sacerdos · iii · missas. Pro qualibet missa superius posita quilibet clericus non sacerdos · vii · psalmos cum letania et quilibet conversus · c · pater noster et totidem ave Maria dicant.

Summa missarum pro vivis · iv ·

Item. Pro defunctis · viii ·

Assignamus ad legendum sentencias Parisius isto anno fratrem Peregrinum de provincia Tholosana¹⁷.

Item. Pro anno sequenti, quantum nostra interest, assignamus ad legendum sentencias Parisius fratrem Alanum de Stagno de provincia Francie.

Item. Assignamus in lectorem in conventu Bononiensi fratrem Ricardum Wichele magistrum in theologia de provincia Anglie.

Committimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis et aliorum studiorum generalium, ut ipse de magistris et bacalaris et lectoribus biblie ordinet et disponat, prout generali utilitati ordinis viderit expedire.

Sentencias iudicium approbamus.

¹² "Liconensi" legendum esse puto "Lucensi (Lugo)".

¹³ Gentili Bentivenga O. Praed.; ibid. pag. 380.

¹⁴ Guilelmo Dulcini de Monte Albano O. Praed.; ibid. p. 327.

¹⁵ Cf. supra pag. 198 l. 24.

¹⁶ De fr. Berengario cf. supra pag. 198 l. 20.

¹⁷ De fr. Peregrino de Mercatore cf. DENIFLE l.c.pag. 344, 448, 462

Sequens capitulum generale assignamus in conventu Divionensi in provincia Francie; et ordinamus, quod diffinitores, qui diffinient anno futuro, illuc dominica infra octavas ascensionis veniant.

Nullus autem alius, eciamsi licenciam habeat ad capitulum veniendi, locum intret capituli ante · viam · feriam festum pentecostes precedentem.

Quicumque vero contrarium fecerit, sit ipso facto voce privatus et penam culpe gravis facere teneatur.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. LXXX.